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PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 54

UNIVERSALE |UNIVERSALE CUCITO

Non foderato

Guanto da lavoro morbido e confortevole con interno della mano
in pelle di capra pieno fiore comoda e resistente allusura e dorso
in materiale sintetico stretch. Rinforzato nelle punte delle dita per
maggiore protezione, ma non a discapito di una buona sensibilita
delle dita. Manichetta di facile regolazione con nastro velcro.

» Massima aderenza » Dorso stretch
» Pelle di capra pieno » Nastro velcro
fiore » Taglie 7-12
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Durability Dexterity
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ART.NO

223540204
223540212
223540220
223540238
223540246
223540253
223602608
223602616
223602624
223602632
223602640

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 54 7
GLOVE GUIDE 54 8
GLOVE GUIDE 54 9
GLOVE GUIDE 54 10
GLOVE GUIDE 54 11
GLOVE GUIDE 54 12
GLOVE GUIDE 54 PP 8
GLOVE GUIDE 54 PP 9
GLOVE GUIDE 54 PP 10
GLOVE GUIDE 54 PP 11
GLOVE GUIDE 54 PP 12

IMPACCHET-
TARE

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

SCATOLA DI
CARTONE

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio
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