



PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 54

UNIVERSALE | UNIVERSALE CUCITO

Guanto da lavoro morbido e confortevole con interno della mano in pelle di capra pieno fiore comoda e resistente all'usura e dorso in materiale sintetico stretch. Rinforzato nelle punte delle dita per maggiore protezione, ma non a discapito di una buona sensibilità delle dita. Manichetta di facile regolazione con nastro velcro.

- Massima aderenza
- Pelle di capra pieno fiore
- Dorso stretch
- Nastro velcro
- ▶ Taglie 7-12









EN 21420:2020

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Rinforzo per l'indice | Punte delle dita rinforzate

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Nastro velcro

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

CO-BRANDING:

Spandex

COLORI:

Bianco Rosso

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Tessuto sintetico | Pelle di capra pieno fiore | Elastan | Tessuto sintetico

MATERIA PRIMA INTERNA:

Non foderato

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 54

UNIVERSALE | UNIVERSALE CUCITO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHET- TARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223540204	GLOVE GUIDE 54 7	12	120	Paio	No
223540212	GLOVE GUIDE 54 8	12	120	Paio	No
223540220	GLOVE GUIDE 54 9	12	120	Paio	No
223540238	GLOVE GUIDE 54 10	12	120	Paio	No
223540246	GLOVE GUIDE 54 11	12	120	Paio	No
223540253	GLOVE GUIDE 54 12	12	120	Paio	No
223602608	GLOVE GUIDE 54 PP 8	12	120	Paio	No
223602616	GLOVE GUIDE 54 PP 9	12	120	Paio	No
223602624	GLOVE GUIDE 54 PP 10	12	120	Paio	No
223602632	GLOVE GUIDE 54 PP 11	12	120	Paio	No
223602640	GLOVE GUIDE 54 PP 12	12	120	Paio	No

